

Lars Ellerbæk Holding ApS
Ellevænget 6, 7400 Herning

CVR-nr. 32 33 09 40

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2019

Lars Rodan Ellerbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Ellerbæk Holding ApS Ellevænget 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 33 09 40 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Rodan Ellerbæk
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Henrik Ellerbæk A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier i datterselskab samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.924 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 234.054 kr. mod 223.982 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-3.750	-3.924
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	234.090	224.453
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.997	3.220
Andre finansielle indtægter	683	62
Resultat før skat	234.020	223.811
Skat af årets resultat	34	171
Årets resultat	234.054	223.982
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	180.054	171.082
Disponeret i alt	234.054	223.982

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.226.782	4.192.692
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.226.782</u>	<u>4.192.692</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.226.782</u>	<u>4.192.692</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	139.912	151.612
Tilgodehavende selskabsskat	<u>20.840</u>	<u>24.142</u>
Tilgodehavender i alt	<u>160.752</u>	<u>175.754</u>
Likvide beholdninger	<u>796.505</u>	<u>634.439</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>957.257</u>	<u>810.193</u>
Aktiver i alt	<u>5.184.039</u>	<u>5.002.885</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
	80.000	80.000
2 Virksomhedskapital		
2 Overført resultat	5.047.039	4.866.985
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>5.181.039</u>	<u>4.999.885</u>
Gældsforpligtelser		
	2.500	2.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Anden gæld	500	500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Passiver i alt	<u>5.184.039</u>	<u>5.002.885</u>

4 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	5.667.342	5.667.342
Kostpris 30. juni 2019	5.667.342	5.667.342
Nedskrivninger 1. juli 2018	-586.772	-922.211
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	345.076	335.439
Udbytte	-200.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2019	-441.696	-586.772
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2018	-887.878	-776.892
Årets afskrivninger på goodwill	-110.986	-110.986
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2019	-998.864	-887.878
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	4.226.782	4.192.692
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.220.852	1.331.838
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Henrik Ellerbæk A/S	Herning	100 %
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	4.866.985	4.695.903
Årets overførte overskud eller underskud	180.054	171.082
	5.047.039	4.866.985
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	52.900	1.052.000
Udloddet udbytte	-52.900	-1.052.000
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	54.000	52.900

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 81 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.